
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

25. jednání datum konání:
20.07.2023

 
čís. RMC/25/1/0498/23 - RMC/25/9/0505/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/1/0498/23
ze dne 20.07.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "WC u tělocvičny ZŠ Ratibořická" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "WC u tělocvičny ZŠ
Ratibořická" společnosti Spektro BF, spol. s r.o., IČ 64511570 s nabídkovou cenou
613 021,00 Kč bez DPH (741 755,41 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "WC
u tělocvičny ZŠ Ratibořická" se společností Spektro BF, spol. s r.o., IČ 64511570

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0462/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/10/0506/23
ze dne 20.07.2023

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
dotace v rámci Programu podpory ukrajinských uprchlíků a rozvoje
sociální soudržnosti na území hl. m. Prahy pro rok 2023 ve výši 1 265,0
tis.Kč - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 41 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí neinvestiční dotace v rámci Programu podpory ukrajinských uprchlíků a rozvoje
soicální soudržnosti na území hl. m. Prahy pro rok 2023

ve výši 1 265,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0489/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/11/0507/23
ze dne 20.07.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Park Houslový klíč - Herní prvky 3" - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový klíč
- herní prvky 3" se společností DŘEVOSLAV s.r.o. s nabídkovou cenou 804 800,00 bez DPH
(973 808,00 s DPH) dle doporučení výběrové komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Park Houslový klíč - herní prvky 3" se
společností DŘEVOSLAV s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0500/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/12/0508/23
ze dne 20.07.2023

Výpůjčka obecního pozemku KN parc. č. 868, KN parc. č. 867, KN parc.
č. 866, KN parc. č. 865 a části pozemku KN parc. č. 3896 vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha za účelem pořádání akce Zahájení 18.
divadelní sezony - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku obecního pozemku KN parc. č. 865 o výměře 1426 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – zeleň, KN parc. č. 866 o výměře 2155 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – zeleň, pozemku KN parc. č. 867 o výměře 1849 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – zeleň, KN parc. č. 868 o výměře 6046 m2, druh pozemku
– ostatní plocha, způsob využití – zeleň  a části pozemku KN parc. č. 3896 o výměře cca 517
m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, Kulturnímu centru Horní Počernice, p. o., na dobu určitou, dne 10. 9.
2023, za účelem pořádání akce Zahájení 18. divadelní sezony.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Kulturním centrem Horní Počernice, p. o.,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Radka Zlámalová, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0465/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/13/0509/23
ze dne 20.07.2023

Pronájem pozemku parc. č. 4343/6 a parc. č. 4343/7 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem pozemku parc. č. 4343/6, druh pozemku - orná půda o výměře 931 m2 a pozemku

parc. č. 4343/7, druh pozemku - orná půda o výměře 672 m2 vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, na dobu určitou od 1. 8. 2023 do 31. 7. 2028, Českému kynologickému svazu

ZKO Horní Počernice – 1002, p. s., za nájemné ve výši 5,75 Kč/m2/rok, tj. 9.217,- Kč/předmět
pronájmu/rok, za účelem provozování kynologického cvičiště.

- uzavření nájemní smlouvy s Českým kynologickým svazem ZKO Horní Počernice – 1002, p. s.

2. ukládá

 - předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0473/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/14/0510/23
ze dne 20.07.2023

Pronájem části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 136 m2 v areálu
Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 1990 o výměře cca 136 m2, zatravněné plochy v areálu
Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX, na dobu
určitou, dne 22. 7. 2023, v době od 13:00 hodin do 14:00 hodin, za cenu 1.000,- Kč/předmět
a doba nájmu, za účelem konání svatebního obřadu.

- uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 21.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0484/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/15/0511/23
ze dne 20.07.2023

Uzavření dodatků č. 1 k nájemním smlouvám č. S/120/2023/0131 a č.
S/120/2023/0132 z důvodu navýšení rozsahu předmětu pronájmu -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0131 ve věci změny rozsahu
pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, zvýšení užívané

plochy o cca 30 m2, spol. Good Morning s.r.o., na dobu určitou, od 29. 7. 2023 do 15. 10. 2023,

za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, za účelem provozování venkovní zahrádky k restauraci
La Trattoria Turbanti.

- uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0131 se společností Good Morning
s.r.o.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0131 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.07.2023

3. schvaluje

- uzavření Dodatku č.  1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0132 ve věci změny rozsahu
pronajímané plochy pozemku parc. č. 1990 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, zvýšení užívané

plochy o cca 30 m2, spol. Good Morning s.r.o., na dobu určitou, vždy v době od 15. 4. do

15. 10. v letech 2024 – 2027, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, za účelem provozování
venkovní zahrádky k restauraci La Trattoria Turbanti.

- uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0132 se společností Good Morning
s.r.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. S/120/2023/0132 smluvním stranám k podpisu.

4.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 28.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0470/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/16/0512/23
ze dne 20.07.2023

Výroční zpráva Pečovatelské služby MČ Praha 20 za rok 2022 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Pečovatelské služby Městské části Praha 20 za rok 2022

2. ukládá

zveřejnit výroční zprávu na webových stránkách MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0481/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/17/0513/23
ze dne 20.07.2023

Pronájem a záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře
11,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 11,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné
v budově č.p. 1583, na dobu určitou, od 1.8.2023 do 28.8.2023, za nájemné ve výši 85 Kč/
m2/měsíc, tj. 900,- Kč/předmět nájmu za 28 dní
- uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2023

3. souhlasí

se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 11,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, paní XXXXXXXXXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově

č.p. 1583, na dobu určitou, od 29.8.2023 do 31.10.2023, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 977,50 Kč/předmět nájmu za měsíc

4. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 11,5 m2 v k. ú. Horní
Počernice, paní XXXXXXXXXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

č.p. 1583, na dobu určitou, od 29.8.2023 do 31.10.2023, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 977,50 Kč/předmět nájmu za měsíc

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 21.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0493/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/18/0514/23
ze dne 20.07.2023

Návrh na pronájem bytu č. 6 na adrese Jívanská 1746 v Praze –
Horních Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy

o nájmu bytu č. 6 o velikosti 55,95 m2 včetně sklepní kóje, Jívanská 1746, 193 00 Praha 9
– Horní Počernice, dle předloženého návrhu

2. jmenuje

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Prahy 20
Hana Moravcová, 1. místostarostka MČ Prahy 20
MVDr. Klára Bonková, zastupitelka
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI
Jan Hohenberger, majetkový, investiční a bezpečnostní referent



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zveřejnit vypsání výběrového řízení – obálkovou metodou o nejvhodnější nabídku na uzavření

smlouvy o nájmu bytu č. 6 o velikosti 55,95 m2 včetně sklepní kóje, Jívanská 1746,
193 00 Praha 9 – Horní Počernice, dle předloženého návrhu, na úřední desce MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0501/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/2/0499/23
ze dne 20.07.2023

Návrh na uzavření smlouvy na stavební práce na akci MŠ Spojenců
2170 - Oprava chodníčků MŠ Spojenců - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci MŠ Spojenců 2170 - Oprava chodníčků MŠ
Spojenců se společností se společností Pešek, s.r.o. za cenu 482 854,33 Kč bez DPH (584
253,74 Kč s DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na stavební práce na akci  MŠ Spojenců 2170 - Oprava
chodníčků MŠ Spojenců se společností Pešek, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0477/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/20/0515/23
ze dne 20.07.2023

Žádost o prominutí poplatků za informační tabule - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

slevu ve výši 50 % spol. Metrostav stavebniny, s.r.o. po dobu uzavírky komunikace Bystrá z
důvodu probíhající stavby podjezdu Bystrá.

2. ukládá

informovat žadatele o výsledku usnesení a zajistit uplatnění slevy ve výši 50 % u spol.
Metrostav stavebniny, s.r.o., po dobu uzavírky komunikace Bystrá z důvodu probíhající stavby
podjezdu Bystrá.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0458/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/21/0516/23
ze dne 20.07.2023

Ukončené poptávkové řízení na opravu chodníku v ulici Komárovská -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na opravu chodníku v ulici Komárovská

2. schvaluje

výběr dodavatele na opravu chodníku v ulici Komárovská a to společnost LIMET Praha spol.s
r.o., za cenu 453.170,- Kč bez DPH.

3. ukládá

uzavřít objednávku na opravu chodníku v ulici Komárovská se společností LIMET Praha, spol.
s r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 26.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0459/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/22/0517/23
ze dne 20.07.2023

Stanovisko – souhlas se stavbou „Připojení SSZ Náchodská –
Hartenberská k distribuční soustavě“ – investor LIDL Česká republika,
v.o.s. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s realizací stavby „Připojení SSZ Náchodská – Hartenberská k distribuční soustavě“ v rozsahu
dle projektové dokumentace, vypracované společností ELTODO, a.s. z listopadu 2022.

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN parc. č. 3800/5 a parc. č. 3799 o celkové výměře cca
28 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti LIDL Česká republika, v.o.s na
dobu určitou, nepřesahující 28 dní
- uzavření nájemní smlouvy se spol. LIDL Česká republika, v.o.s

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli („Připojení SSZ Náchodská – Hartenberská k distribuční
soustavě“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0463/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/23/0518/23
ze dne 20.07.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 4468/4 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba "Praha 14
– Černý Most RS 9450 P3 Park") - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4468/4 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha se společností PREDistribuce, a.s. účelem umístění a
provozování součásti distribuční soustavy – podzemního vedení VN a telekomunikačního
vedení, podzemního vedení NN a telekomunikačního vedení, vedení OPTO v rozsahu
geometrického plánu č. 5986-65/2023 pro k. ú. Horní Počernice,  za jednorázovou náhradu
ve výši 3.000,- Kč bez DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č.
4468/4 v k. ú. Horní Počernice, se společností PREDistribuce, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0469/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/24/0519/23
ze dne 20.07.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene ke stavbě „Praha 20 – Horní Počernice, Stoliňská, přeložka
kVN, kNN, opto, nová SPS (S-152996)“ (Cyklostezka Stoliňská) -
(4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smluvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce,
a.s. za účelem vybudování kabelového vedení pro stavbu Cyklostezka A50 – podchod
Stoliňská, předstihový objekt a to:

- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 1851 v k.ú.
Horní Počernice, obec Praha, v rozsahu spoluvlastnického podílu MČ Praha zapsaného na LV
6950,  pro kat. území Horní Počernice

- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku parc. č. 3802 v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předložit Smlouvy o smlouvě budoucí k podpisu smluvním stranám (vybudování kabelového
vedení pro stavbu Cyklostezka A50 – podchod Stoliňská, předstihový objekt)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0474/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/25/0520/23
ze dne 20.07.2023

Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 na spolufinancování
nákladů na primární prevenci pro žáky 2. až 9. ročníků školy a
adaptační kurzy pro žáky 6. ročníků ve školním roce 2023/2024 v
souvislosti s nárůstem počtu žáků – cizinců. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o poskytnutí
účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 65.200,- Kč na spolufinancování
nákladů na primární prevenci pro žáky 2. až 9. ročníků školy a adaptační kurzy pro žáky 6.
ročníků ve školním roce 2023/2024.

2. schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 35.200,- Kč příspěvkové
organizaci Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 za účelem
spolufinancování nákladů na primární prevenci pro žáky 2. až 9. ročníků školy a adaptační
kurzy pro žáky 6. ročníků ve školním roce 2023/2024 v souvislosti s nárůstem počtu žáků -
cizinců, kterým byla v ČR poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině a
byli přijati k povinné školní docházce.

3. doporučuje

ředitelce Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, aby v případě potřeby
finančních prostředků na primární prevenci pro žáky školy byl v dalších rozpočtových letech
účelový neinvestiční příspěvek zohledněn v návrhu rozpočtu příspěvkové organizace.

4. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového neinvestičního příspěvku v
roce 2023 na spolufinancování nákladů na primární prevenci pro žáky 2. až 9. ročníků školy
a adaptační kurzy pro žáky 6. ročníků ve školním roce 2023/2024 a doporučit, aby v případě



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

potřeby finančních prostředků na primární prevenci pro žáky školy byl v dalších rozpočtových
letech účelový neinvestiční příspěvek zohledněn v návrhu rozpočtu příspěvkové organizace.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0456/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/26/0521/23
ze dne 20.07.2023

Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 na financování
nákladů určených na pořádání programu pro žáky a pedagogy z
partnerského města Brunsbüttel v rámci výměnného pobytu ve
školním roce 2023/2024. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o poskytnutí
účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 66.000,- Kč na financování nákladů
v rámci pořádaného výměnného pobytu žáků a pedagogů z partnerského města Brunsbüttelu
ve školním roce 2023/2024.

2. schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2023 ve výši 30.000,- Kč Základní škole,
Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 na financování nákladů určených na pořádání
programu pro žáky a pedagogy z partnerského města Brunsbüttelu v rámci výměnného
pobytu, který se uskuteční od 5.10.2023 do 12.10.2023.

3. doporučuje

ředitelce Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, aby v případě potřeby
finančních prostředků na pořádání programu pro žáky a pedagogy ze školy z Brunsbüttelu
v rámci výměnného pobytu byl v dalších rozpočtových letech účelový neinvestiční příspěvek
zohledněn v návrhu rozpočtu příspěvkové organizace.

4. ukládá

informovat ředitelku Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o usnesení
Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového neinvestičního příspěvku v roce
2023 za účelem financování nákladů v rámci pořádaného výměnného pobytu žáků a pedagogů
z partnerského města Brunsbüttelu a doporučit, aby v případě potřeby finančních prostředků
tohoto typu byl v dalších rozpočtových letech účelový neinvestiční příspěvek zohledněn v
návrhu rozpočtu příspěvkové organizace.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

připravit rozpočtové opaření ve výši 30.000,- Kč

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 10.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0455/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/27/0522/23
ze dne 20.07.2023

Žádost Kulturního centra Horní Počernice o technickou podporu na akci
"Zahájení 18. divadelní sezony" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Kulturního centra Horní Počernice o technickou podporu formou výpůjčky:

- 9 venkovních stolů
- 18 venkovních lavic
- 3 zastřešených stánků
- 3 odpadkových košů (sudů)

na tradiční akci "Zahájení 18. divadelní sezony", která se koná dne 10.9.2023 v prostoru před
Divadlem Horní Počernice a v přilehlém parku

2. schvaluje

technickou podporu formou výpůjčky:

- 9 venkovních stolů
- 18 venkovních lavic
- 3 zastřešených stánků
- 5 odpadkových košů (sudů)

na tradiční akci "Zahájení 18. divadelní sezony", která se koná dne 10.9.2023 v prostoru před
Divadlem Horní Počernice a v přilehlém parku, s dopravou technického vybavení na místo před
zahájením akce v den jejího konání

3. ukládá

informovat ředitelku Kulturního centra Horní Počernice, Votuzská 379/11, Praha 9 - Horní
Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci týkající se pořádání akce "Zahájení
18. divadelní sezony"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Zahájení 18. divadelní sezony" dne 10.9.2023, s dopravou
technického vybavení na místo před zahájením akce v den jejího konání

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 10.09.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0457/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/28/0523/23
ze dne 20.07.2023

Výroční zpráva Místní veřejné knihovny za rok 2022 - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výroční zprávu Místní veřejné knihovny za rok 2022

2. ukládá

informovat ředitelku Místní veřejné knihovny o usnesení RMČ.

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0480/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/29/0524/23
ze dne 20.07.2023

Informace k převodu agend projednávání přestupků dle zákona o
provozu na pozemních komunikacích a řízení o zadržení řidičského
průkazu - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace k projednávané novele zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), na jejímž základě
dojde s navrhovanou účinností od 1.7.2024 k převodu agend projednávání přestupků dle
tohoto zákona a řízení o zadržení řidičského průkazu na městskou část.

2. ukládá

pokračovat v přípravě na převzetí agendy přestupků a řízení o zadržení ŘP bez ohledu na
případné posunutí termínu účinnosti novely zákona.

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 31.12.2023
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
bod jednání: BJ/0499/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/3/0500/23
ze dne 20.07.2023

Zařízení staveniště – "Tělocvična Jívanská" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- umístění dočasné stavby zařízení staveniště ke stavbě – "Tělocvična Jívanská" na části
obecních pozemků KN parc. č. 785/9 a 785/4 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, v rozsahu
projektové dokumentace vypracované společností TIWANAKO s.r.o. z 05/2023

- obecní pozemky budou za účelem zřízení dočasné stavby zařízení staveniště ke stavbě –
"Tělocvična Jívanská" poskytnuty bezúplatně

2. ukládá

ve spolupráci s OMH zajistit protokolární předání dotčených pozemků zhotoviteli stavby
"Tělocvična Jívanská"  společnosti CL-EVANS s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0485/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/4/0501/23
ze dne 20.07.2023

Záměr pronájmu budovy č.p. 2325 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu budovy č.p. 2325, stavby se způsobem využití – obchod, umístěné
na pozemku parc. č. 786/106 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství
Moravec, s.r.o., na dobu určitou, od 1.9.2023 do 31.8.2033, za účelem podnikatelské činnosti
nájemce, prodeje potravin a potravinářských výrobků za nájemné ve výši 216.000,- Kč/
předmět pronájmu/rok, tj. 18.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu budovy č.p. 2325, stavby se způsobem využití – obchod, umístěné
na pozemku parc. č. 786/106 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Pekařství
Moravec, s.r.o., na dobu určitou, od 1.9.2023 do 31.8.2033, za účelem podnikatelské činnosti
nájemce, prodeje potravin a potravinářských výrobků za nájemné ve výši 216.000,- Kč/
předmět pronájmu/rok, tj. 18.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, na úřední desce MČ Prahy
20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 21.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0471/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/5/0502/23
ze dne 20.07.2023

Žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na
vydání publikace "Víš, co dělat, když...?" - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace "Víš, co
dělat, když...?" formou zakoupení prezentace

2. neschvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Víš, co dělat, když...?"

3. ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
zapojení MČ Praha 20 do projektu "Víš, co dělat, když...?"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0468/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/6/0503/23
ze dne 20.07.2023

Vyjádření zájmu o připojení se MČ Praha 20 k tzv. "Milostivému
podzimu 2023" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Vyhlášení zákona č. 182/2023 Sb., o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových
dluhů - tzv. Milostivý podzim 2023.

2. schvaluje

připojení Městské části Praha 20 k mimořádnému odpuštění a zániku některých daňových
dluhů ve vztahu k místním poplatkům spravovaných naší městskou částí.

3. ukládá

zaslat vyjádření na Magistrát hlavního města Prahy.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 18.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Eva Zborníková, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0464/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/7/0525/23
ze dne 20.07.2023

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části
Praha 20 na rok 2024 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Harmonogram prací pro sestavení návrhu rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2024

2. ukládá

vedoucím odborů Úřadu městské části Praha 20 dodržovat schválený harmonogram dle bodu 1.
tohoto usnesení a řídit se při sestavování rozpočtu městské části Praha 20 na rok 2024 pokyny
vedoucího ekonomického odboru

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová,
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0472/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/8/0504/23
ze dne 20.07.2023

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
dotace - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.1.2023 - 31.5.2023 -
(1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 39 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí neinvestiční dotace - podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně
z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.1.2023 - 31.5.2023

ve výši 2 703,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0486/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

25. schůze

číslo RMC/25/9/0505/23
ze dne 20.07.2023

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2023 – změna účelu
části nevyčerpané a ponechané dotace z roku 2022 na realizaci
opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací a to nově na účel
Školství MČ HMP ve výši 1 750,9 tis.Kč - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 40 MČ Praha 20 na rok 2023

změna účelu části nevyčerpané a ponechané účelové dotace z roku 2022 na realizaci opatření
pro pražské domácnosti ohrožené inflací, a to nově na účel Školství MČ HMP

ve výši 1 750,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0487/2023


